

Referat fra møte i RAG for «*alor Norge*»
den 18.02.20210 på nett (*skype for buisness*)

Tilstede: Paul, Hasle, Nina sør, Nina Bergen, Åsa, Einar og Ingunn

SAKSLISTE	Til avklaring/ oppfølging:
<p>1) Referat fra møte i januar 2021</p> <p>2) Alor Norge samlingen 2021 x 2</p> <p>- dato mm for fysisk samling.</p> <p>Vi ønsker å holde på Terminus som aktuelt sted for vår fysiske samling. Nina Bergen avklarer med Terminus muligheten for flere datoer i år og/eller begynnelsen i 2022.</p> <p>- form/ innhold/oppgave/rolle ved digital alor Norge samling den 19.05.2021.</p> <p>Avklaringer rundt hvilken plattform som skal brukes. Nina sør avklarer dette videre, vi tenker kanskje at teams er det mest relevante. KoRus sør har anledning til å kalle inn her.</p> <p>Det er ønskelig at Mikkel bruker tid utover sitt innlegget (25 min) sammen med oss for å besvare spørsmål, drøfte og reflektere rundt hvordan resultatene fra BHT sin rolle/Wirus studien, kan brukes/anvendes/tas med i alor arbeidet/arbeidslivet. Ønskelig at han blir med som første avtalt ca 1 time.</p> <p>Presentasjon av Alkoholstrategi er noe usikkert da vi ikke vet om den er lansert til da. Paul prøver å finne ut av realismen her.</p> <p>Digitale erfaringer – og digitale muligheter innen alor. Ønske om at hvert nettverk sier noen ord om seg og sitt arbeid med fokus på digitale erfaringer og muligheter fremover innen alor arbeid – også erfaringer fra behandling er av interesse.</p> <p>3) alors nett- og intranett sider – status og potensialer (sak fra sist møte). Einar informerte at han nå har lagt inn alle referatene fra RAG på intranett, og at det nå skal være oppdatert. Alle avholdte program fra alor samlinger, også digitale, er lagt på nettsiden. Programmer fra samlinger som ble</p>	<p>godkjent</p> <p>Nina Bergen Avklarer datoer</p> <p>Nina sør avklarer plattform for samlingen</p> <p>Åsa avklarer m Mikkel</p> <p>Paul sjekker med H-dir</p> <p>Hasle formulerer noen ord her.</p>

avlyst er ikke lagt ut.

Vi hadde også litt drøftinger om nettsiden er nyttig slik den er i dag eller om vi bør utvide/endre eksempelvis legge ut filmer mm. Om nettsidene er hensiktsmessige slik den er idag kan vi sjekke ut med deltakerne ved samlinger. Det er også viktig å ha i mente at denne siden skal tilpasses/avklares opp mot K7(KoRusene sin felles side som er under utvikling)– når den tid kommer, så vi er nok ikke helt frie til å gjøre/utvikle nettsiden uavhengig av dette.

NB, når dato og/eller program for ny samling skal legges ut på nettsiden må det også være litt tekst som sier noe om samlingen!!! Dette er det enkelte nettverkets ansvar.

4) Evt

Nytt RAG møte blir via Skype den 18.03.2021 kl 12-13.30

I pennen av Ingunn
24.02.2021